
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 8 września 2017 r. 

Poz. 1717 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI
1)

 

z dnia 1 września 2017 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych wymagań, jakie powinny spełniać wnioski  

w sprawach dotyczących płatności w ramach systemów wsparcia bezpośredniego 

Na podstawie art. 22 ust. 10 ustawy z dnia 5 lutego 2015 r. o płatnościach w ramach systemów wsparcia bezpośred-

niego (Dz. U. z 2017 r. poz. 278 i 624) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 marca 2015 r. w sprawie szczegółowych wyma-

gań, jakie powinny spełniać wnioski w sprawach dotyczących płatności w ramach systemów wsparcia bezpośredniego 

(Dz. U. poz. 352, z 2016 r. poz. 348 oraz z 2017 r. poz. 523) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zezwolenie, o którym mowa w art. 47 albo w art. 49 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu nar-

komanii (Dz. U. z 2017 r. poz. 783 i 1458), lub jego kopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem przez 

notariusza, upoważnionego pracownika Agencji albo organ, który je wydał – chyba że zachodzą przesłanki, 

o których mowa w art. 17 ust. 7 akapit drugi zdanie drugie rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) 

nr 809/2014 z dnia 17 lipca 2014 r. ustanawiającego zasady stosowania rozporządzenia Parlamentu Euro-

pejskiego i Rady (UE) nr 1306/2013 w odniesieniu do zintegrowanego systemu zarządzania i kontroli, 

środków rozwoju obszarów wiejskich oraz zasady wzajemnej zgodności; w takim przypadku zezwolenie to 

składa się w terminie do dnia 1 września danego roku do kierownika biura powiatowego Agencji Restruk-

turyzacji i Modernizacji Rolnictwa, do którego został złożony wniosek o przyznanie płatności, o których 

mowa w § 1 pkt 1 lit. a–e;”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) etykiety stosowane na opakowaniach nasion konopi włóknistych, o których mowa w art. 17 ust. 7 lit. c roz-

porządzenia wymienionego w pkt 1, lub – w przypadku uprawy konopi włóknistych założonej z materiału 

matecznego w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 9 listopada 2012 r. o nasiennictwie (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 633) pochodzącego od hodowcy danej odmiany – oświadczenie, o którym mowa w art. 36 

ust. 8 pkt 1 tej ustawy, będące dokumentem równoważnym etykietom – chyba że zachodzą przesłanki, 

o których mowa w art. 17 ust. 7 akapit drugi: 

a) zdanie pierwsze rozporządzenia wymienionego w pkt 1, lub 

b) zdanie drugie rozporządzenia wymienionego w pkt 1; w takim przypadku etykiety składa się w termi-

nie do dnia 1 września danego roku do kierownika biura powiatowego Agencji Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa, do którego został złożony wniosek o przyznanie płatności, o których mowa 

w § 1 pkt 1 lit. a–e.”; 

                                                           
1) Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządze-

nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju 

Wsi (Dz. U. poz. 1906). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1717 

 
2) w § 7 uchyla się pkt 1. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: K. Jurgiel 


		2017-09-08T15:22:14+0200




